Linda L. Gaus
Texte und Übersetzungen
2101 Statute Lane
Vienna, VA 22181
Tel. +1 (703) 281 1831
Fax +41 (34) 495 66 62

Garantiedauer:
2 Jahre
Bestellbezeichnungen
Bestellnummer Gehäuse-
farbe
Anschluss Tasten-
anzahl
M86-21700XX weiß USB - PS/2 113/114
Das xx in der Bestellbezeichnung definiert die
Ländervariante.
BE Belgien
CH Schweiz
DE Deutschland
ES Spanien
EU US Englisch/ international mit €
FR Frankreich
GB Englisch (UK)
IT Italien
SF Schweden/ Finnland
SL Slowenien
RG Russland
Ländervarianten auf Anfrage.
Cherry GmbH
Cherrystraße
D-91275 Auerbach/Opf.
Phone: +49 (0) 9643 18-0
Hotline: +49 (0) 9643 18-206
eMail: sales@cherry.de
Fax: +49 (0) 9643 18-1545
Internet: www.cherry.de
Irrtum, technische Änderungen und
Liefermöglichkeiten vorbehalten.
Technische Angaben beziehen sich nur auf die
Spezifikation der Produkte. Eigenschaften werden
damit nicht zugesichert.
Verbindliche Angaben können nur Zeichnungen in
Verbindung mit Produktspezifikationen entnommen
Werden.
© 2003 Cherry GmbH